

Wielgie, dnia, 23.04.2015r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu ul. Ogrodowej i Lipowej w miejscowości Wielgie**

Numer ogłoszenia: **54557 - 2015**; data zamieszczenia: **17.04.2015** Wielgie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907) - Prawo zamówień publicznych, udzielam odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Treść pytania 1:

W kosztorysie brak jest pozycji dotyczących studni betonowych oraz wpustów ulicznych wraz ze zwieńczeniami (włazy, kratki) czy wykonawca ma je doliczyć do wyceny prac budowlanych?

Odpowiedź:

Należy uwzględnić w wycenie studnie i wpusty (pkt.1)

Treść pytania 2:

Wykonawca prosi o załączenie projektu odbudowy drogi o którym mowa w projekcie sanitarnym.

Odpowiedź:

Odbudowę drogi wykonać wg załączonego rysunku.

Treść pytania 3:

W dokumentacji przetargowej występują sprzeczne informacje, dotyczące długości przewodu grawitacyjnego fi 315 oraz brak jest w kosztorysie rury fi 200. Proszę o określenie długości odcinków do wyceny.

Odpowiedź:

Do wyceny przyjąć Dn 315 -18,0 m ;Dn 200- 2,0 m

WÓJT

mgr Józef Wiewiórski